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 Classificació  : OPEN BTT 2015 CARNIQUES CELRA - QUART                              

 

 Lloc de celebració   : QUART                

 Data                 : 17/05/15 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  18.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 ALCARAZ,Oriol        ALE-1   MORENITO CICLES           00:19:00           

   2     229 MENDEZ,Sara          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:07        7 seg. 

   3     218 SOLA,Nil             ALE-2  RADIKALBIKES               00:19:58       58 seg. 

   4     216 FABRELLAS,Eudald     ALE-2  RADIKALBIKES               00:20:00     1:00 min. 

   5     248 BARGO,Unai           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:20:01     1:01 min. 

   6     234 MASANA,Marc          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:20:32     1:32 min. 

   7     233 MORELL,Aniol         ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:20:34     1:34 min. 

   8     288 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:20:57     1:57 min. 

   9     246 AGUIRRE,Marc         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:21:06     2:06 min. 

  10     217 FERNANDEZ,Enric      ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:21:14     2:14 min. 

  11     235 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:50     2:50 min. 

  12     243 MORELL,David         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:43     3:43 min. 

  13     220 MEDINA,Pol           ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:09     4:09 min. 

  14     262 TRIAS,Joan           ALE-2  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:23:10     4:10 min. 

  15     249 GONZALEZ,Iker        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:27     4:27 min. 

  16     247 ARIZA,Ruben          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:23:28     4:28 min. 

  17     242 ULUSOY,Manur         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:51     4:51 min. 

  18     222 BATLLE,Albert        ALE-2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:52     4:52 min. 

  19     254 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:52     4:52 min. 

  20     221 MARTIN,Marc          ALE-2  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:23:59     4:59 min. 

  21     231 SABORIDO,Jan         ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:24:41     5:41 min. 

  22     223 GONZALEZ I,Mattia    ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:26:03     7:03 min. 

  23     259 LLOPART,NIL          ALE-1  AGAFA´T A LA BICI          00:27:00     8:00 min. 

  24     256 DONATE,Xènia         FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:27:07     8:07 min. 

  25     228 BARROSO,Paula        FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:12     8:12 min. 

  26     268 CALVO,PAU            ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:27:15     8:15 min. 

  27     227 FERNANDEZ,Mario      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:27:27     8:27 min. 

  28     238 PLANAS,ORIOL         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:40     8:40 min. 

  29     258 SOLER,Arnau          ALE-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:27:41     8:41 min. 

  30     239 GARCIA,Sergi         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:55     9:55 min. 

  31     255 RECIO,Paula          FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:58     9:58 min. 

 

 Corredors classificats : 31 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 ALCARAZ,Oriol        ALE-1   MORENITO CICLES           00:19:00           

   2     218 SOLA,Nil             ALE-2  RADIKALBIKES               00:19:58       58 seg. 

   3     216 FABRELLAS,Eudald     ALE-2  RADIKALBIKES               00:20:00     1:00 min. 

   4     248 BARGO,Unai           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:20:01     1:01 min. 

   5     234 MASANA,Marc          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:20:32     1:32 min. 

   6     233 MORELL,Aniol         ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:20:34     1:34 min. 

   7     288 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:20:57     1:57 min. 

   8     246 AGUIRRE,Marc         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:21:06     2:06 min. 

   9     217 FERNANDEZ,Enric      ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:21:14     2:14 min. 

  10     235 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:50     2:50 min. 

  11     243 MORELL,David         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:43     3:43 min. 

  12     220 MEDINA,Pol           ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:09     4:09 min. 

  13     262 TRIAS,Joan           ALE-2  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:23:10     4:10 min. 

  14     249 GONZALEZ,Iker        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:27     4:27 min. 

  15     247 ARIZA,Ruben          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:23:28     4:28 min. 

  16     242 ULUSOY,Manur         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:51     4:51 min. 

  17     222 BATLLE,Albert        ALE-2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:52     4:52 min. 

  18     221 MARTIN,Marc          ALE-2  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:23:59     4:59 min. 

  19     231 SABORIDO,Jan         ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:24:41     5:41 min. 

  20     223 GONZALEZ I,Mattia    ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:26:03     7:03 min. 
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  21     259 LLOPART,NIL          ALE-1  AGAFA´T A LA BICI          00:27:00     8:00 min. 

  22     268 CALVO,PAU            ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:27:15     8:15 min. 

  23     227 FERNANDEZ,Mario      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:27:27     8:27 min. 

  24     238 PLANAS,ORIOL         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:40     8:40 min. 

  25     258 SOLER,Arnau          ALE-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:27:41     8:41 min. 

  26     239 GARCIA,Sergi         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:55     9:55 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 MENDEZ,Sara          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:07          seg. 

   2     254 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:52     4:45 min. 

   3     256 DONATE,Xènia         FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:27:07     8:00 min. 

   4     228 BARROSO,Paula        FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:12     8:05 min. 

   5     255 RECIO,Paula          FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:58     9:51 min. 

 


